
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/304/

Código da publicação: 304

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 12:48:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2017

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2017 04:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2017 04:07:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2017 04:07:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Dt do contrato      Nº do contrato         Contratado                                         Vigencia            
     Vl do contrato 12/04/2017          20170311             D.C.S VASCONCELOS EPP      12/04/2017
31/12/2017        267.000,0012/04/2017          20170312             F. CARDOSO & CIA LTDA         
12/04/2017 31/12/2017        384.000,0012/04/2017          20170313             D M C MESSIAS EIRELI -
EPP   12/04/2017 31/12/2017        
295.200,00                                                                                                                  Valor total dos
contratos : 946.200,00
Resumo: Dt do contrato      Nº do contrato         Contratado                                         Vigencia          
       Vl do contrato 12/04/2017          20170311             D.C.S VASCONCELOS EPP      12/04/2017
31/12/2017        267.000,0012/04/2017          20170312             F. CARDOSO & CIA LTDA         
12/04/2017 31/12/2017        384.000,0012/04/2017          20170313             D M C MESSIAS EIRELI -
EPP   12/04/2017 31/12/2017        
295.200,00                                                                                                                  Valor total dos
contratos : 946.200,00

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/304/dt-do-contrato-n-do-contrato-contratado-vigencia-vl-do-contrato-12042017-20170311-dcs-vasconcelos-epp-12042017-31122017-2670000012042017-20170312-f-cardoso-c/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 04:10:00PARECER TCM 015 SORO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:10:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:10:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:10:00ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:10:00PARECER - CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:10:00EDITAL 015-2017-PP SORO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:10:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 015-2017-PP SORO... Baixar

31/10/2017 04:10:00ANEXO II - MODELO C (1) - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:09:00ANEXO II - MODELO B (2) - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:09:00ANEXO II - MODELO A (2) - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:09:00ANEXO I TERMO DE REFERENCIA (1) - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:09:0020170313 - DENYS MAURICIO CARVALHO assinado - ... Baixar

31/10/2017 04:09:0020170312- F CARDOSO E CIA LTDA (2) - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:09:0020170311-D C S VASCONCELOS EPP - Assinado (1) -... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DxsqEHO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T6s69se.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7wScoWe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D9HsQiJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oGfFw9c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FMbsjQR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LRRcw9G.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4uUbWzq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3mrKzrO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jJMltoL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E1bmwg7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WgYSYjQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m9pbCYO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UqyaHVn.pdf

